HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Curado

Processo Seletivo – Médico

EDITAL N° 004/2023

 Resultado Final

  A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto

Atendimento Médico Fernando Lacerda – UPA Curado, no uso das suas atribuições torna público

o Resultado final do PROCESSO SELETIVO para cadastro reserva médico (sem obrigatoriedade

de contratação).

Jaboatão dos Guararapes, 25 DE JULHO DE 2023

  CLÍNICA MÉDICA

   JULIANA MOURA

   JOANYS GREGÓRIO

   ANA BEATRIZ POMPEU

   LURYELLEN RODRIGUES DE OLIVEIRA

 CHRISTIANE MELO PIRES

RAFAEL ROCHA

   MARCOS MOURY

PEDIATRIA

ALANA BRITO PIRES

AMANDA SOUSA BEZERRA

ISABELLA HENRIQUES
MARIA VANESSA DIAS DA SILVA

JENIFFER LACAVA

DERIK PÁDUA

VINICIUS GUIMARÃES DE LEMOS

ORTOPEDIA

JULIANE KARLA ABREU

CAIO FRANCISCO DE ARAÚJO

HUGO SOARES FERNANDES
                                                                 BIANCA ZAMBUZZI

IANELLE BRAGAVILELLA DE MELO COSTA